

حادثه‌ها

اعتراف به ۷۵ سرقت از مشتریان بانک

● دزدی حرفه‌ای که با تعقیب مشتریان بانک، شیشه خودرو آنها را شکسته و دست به سرقت می‌زد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سیروس حیدری، رئیس پلیس آگاهی استان فارس، گفت: با وقوع تعدادی سرقت لوازم داخل خودرو در شیراز، موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، متهم که از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار بود، شناسایی شد و مأموران برای دستگیری وی وارد عمل شدند. رئیس پلیس آگاهی استان فارس اظهار کرد: در یک اقدام برنامه‌ریزی شده توسط مأموران، سارق دستگیر شد و در تحقیقات انجام‌شده به ۷۵ فقره سرقت لوازم داخلی خودرو از جلوی بانک‌ها به روش تعقیب مال‌باختگان، شکستن شیشه و تخریب قفل با همدستی فرد دیگری اقرار کرد. به گفته وی، صحنه‌های سرقت بازسازی و تاکنون ۲۸ نفر از شکات شناسایی شدند؛ همچنین تلاش برای دستگیری همدست این متهم ادامه دارد.

تشکیل باند سرقت در زندان

● باند سرقت از منازل شهروندان شناسایی و منهدم شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، واحد انتظامی کلانتری سیدخندان، شامگاه شبه در حال گشت‌زنی در محدوده بنی‌هاشم بود که یکی از شهروندان ساکن این خیابان به آنها مراجعه و اعلام کرد سه سارق را هنگام سرقت از منزل همسایه‌اش مشاهده کرده است. مأموران دقیقی بعد متهمان را در حال جابه‌جایی تعدادی از اموال منزل به خودروی وانت سواری‌شان مشاهده و در یک عملیات ضربتی هر سه را دستگیر کردند. هر سه متهم به کلانتری منتقل شدند و تحت بازجویی‌ها به جرائم خود مبنی بر سرقت از منازل شهروندان اعتراف کردند و پس از بازرسی از خودروی آنها تعدادی از اموال و اثاثیه منزل دستبردشده از جمله یک دستگاه دوچرخه، کمد، یک گاوصندوق، آینه و شمعدان و مقداری وجه نقد کشف و ضبط شد. در ادامه مالک منزل که در مسافرت به سر می‌برد، شناسایی و ساعاتی بعد در کلانتری حاضر شد و ضمن شناسایی اموالش آنها را تحویل گرفت. هر سه متهم که به آشنایی در زندان و تشکیل باند سرقت اعتراف کرده بودند، به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

دستگیری سارق لوازم داخلی خودروها

● فرمانده انتظامی شهرستان قم از دستگیری سارق داخل خودرو خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات پلیس به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «هادی دیده‌ور» گفت: در پی چندین فقره سرقت لوازم داخلی خودرو، سارق توسط مأموران دستگیر شد. وی با بیان اینکه متهم در مکان‌های خلوت با تخریب در خودرو اقدام به سرقت می‌کرد، افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی به ۴۰ فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو و همچنین قطعات موتورسیکلت در قم اعتراف کرد. سرهنگ دیده‌ور با بیان اینکه متهم اهل یکی از استان‌های غربی کشور است، اضافه کرد: تاکنون تعدادی از شکات شناسایی شده‌اند و تحقیقات درباره شناسایی سایر مال‌باختگان همچنان ادامه دارد.

دزد گوشی‌های تلفن همراه به دام افتاد

● فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از شناسایی و دستگیری سارق گوشی‌های همراه و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «علی عارف‌نژاد» گفت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد قاطع با سارقان و برهم‌زدنگان نظم و امنیت، اکیبی از واحد گشت شهری، موفق به شناسایی موتورسوار سارق گوشی‌های همراه شهروندان شد. وی افزود: مأموران در پی گشت‌زنی‌های هدفمند متوجه حرکات مشکوک راکب یک دستگاه موتورسیکلت شدند که به محض دیدن پلیس با جاگذاشتن موتورسیکلت اقدام به فرار کرد ولی مأموران با سرعت عمل بالا به تعقیب این متهم پرداختند و موفق به دستگیری او شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسی به ۲۰ فقره سرقت انواع گوشی همراه، مغازه، لوازم منزل، قطعات و محتویات خودروهای شهروندان اعتراف کرد.

سرقت از گمرک

● فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری سارقان ۸۰۰ دستگاه گوشی همراه در گمرک

مهران خبر داد. سردار «نورعلی یاری» گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی استان سه سارق که

۸۰۰ دستگاه گوشی همراه و تیلت را در گمرک

مهران به سرقت برده بودند، دستگیر شدند. وی

افزود: ارزش این محموله سرقتی کشف‌شده

حدود هفت میلیارد ریال است و سارقان پس از

تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی

تحویل مقامات قضائی استان ایلام شدند.

دستگیری قاتلان مرد ایرانی در ژاپن، ایتالیا و تنکابن

خط تلفن ۴ میلیاردتومانی انگیزه قتل بود



پرونده از سوی پلیس بین‌الملل در کشور ژاپن، چهار متهم جنایت به نام‌های «رسول» (۳۱ساله)، «حسین» (۳۰ساله)، «مجید» (۳۲ساله) و «وحید» (۳۱ساله) شناسایی شدند و تحت تعقیب قضائی – پلیسی قرار گرفتند. «وحید» و «مجید» توسط پلیس کشور ژاپن دستگیر شدند و پلیس ژاپن به اینترنتل اعلام کرد دو متهم دیگر پرونده چند ساعت پس از ارتکاب جنایت، از این کشور خارج شده‌اند و رسول به ایران و حسین به ایتالیا متواری شده است.

به‌این‌ترتیب هماهنگی‌های لازم از طریق پلیس بین‌الملل انجام و سومین متهم پرونده در ایتالیا دستگیر شد. «رسول» نیز که پس از ورود غیرقانونی

مواد مخدر) شدید. با پیگیری موضوع مشخص شد مقتول با تعدادی از خریداران تماس گرفته و شماره جدیدش را به آنها داده و این خریداران دیگر برای خرید مواد با خط قبلی تماس نمی‌گیرند. در چندین نوبت به مقتول اخطار کردیم که از این کار دست بردار یا پول خط را پس بدهد اما او زیر بار نمی‌رفت.» رسول درباره روز جنایت نیز به کارآگاهان گفت: «به بهانه خرید مواد از طریق تعدادی از خریداران با مقتول قرار ملاقات گذاشتم. زمانی که مقتول سر قرار حاضر و ما رو به‌رو شد، به‌سرعت فرار کرد. ما نیز با دو دستگاه خودرو سواری به تعقیب او پرداختیم. با تصادف عمدی، ماشین میلاد را از جاده اصلی خارج کردیم و میلاد مجبور به توقف در حاشیه خاکی جاده شد. قبل از آنکه میلاد از ماشین پیاده شود، من و شرکایم (سه متهم دیگر پرونده) به خودرو حمله‌ور شدیم که میلاد به سمت ما شمشیر و اسلحه کمری کشید. با شمشیر ضربه‌ای به دست میلاد زدیم که باعث شد سلاح بر زمین بیفتد. در نهایت هرکدام از ما چهار نفر با ضربات متعدد شمشیر و چوب به سمت میلاد حمله‌ور و پس از ارتکاب جنایت، هر چهار نفر از محل متواری شدیم.» سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «درحال حاضر سه متهم پرونده در اختیار پلیس ژاپن قرار دارند که با توجه به تابعیت ایرانی متهمان، اقدامات قانونی برای تحویل‌گرفتن آنها در حال پیگیری است و چهارمین متهم پرونده نیز با قرار بازداشت قانونی و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دم ویزه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.»

حوادث

رخداد

شمار قربانیان سیل کرمان به ۴ نفر رسید

● معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر کرمان گفت: تعداد فوت‌شدگان در سیل روز شب‌ه در منطقه سیرج و ساردوئیه به چهار نفر رسید. محمد حیدری‌پور با اشاره به بارش باران‌های رگباری در مناطق مختلف استان کرمان افزود: علاوه بر فوت سه گردشگر در منطقه سیرج شهرستان کرمان، یک مرد نیز در شهرستان جیرفت بر اثر جاری‌شدن سیلاب جان خود را از دست داد. وی ادامه داد: این مرد ۶۰ تا ۷۰ ساله در منطقه سربیزن ساردوئیه از توابع شهرستان جیرفت هنگام جاری‌شدن سیلاب کنار رودخانه بود که با خالی‌شدن زمین و سقوط وی به داخل آب جان باخت. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان کرمان افزود: دو زن و یک مرد نیز روز شب‌ه در مسیر رودخانه سیرج در مسیر کرمان – شهداد دچار سیلاب و فوت شدند. وی بیان کرد: این افراد به منظور گردشگری به این منطقه سفر کرده بودند. حیدری گفت: یکی از زانانی که در منطقه سیرج در سیل غرق شد، برادر بود. ناپایداری‌های جوی تحت‌تأثیر پدیده مانسون از هفته گذشته در قالب افزایش ابر، رعد و برق، بارش‌های رگباری و توفان در برخی مناطق استان کرمان شروع شد و براساس پیش‌بینی مرکز هواشناسی تا اواسط این هفته ادامه دارد. بارش‌های رگباری و توفان در روزهای اخیر موجب قطع‌شدن برق مناطق مختلف، بسته‌شدن راه‌های روستایی و خسارت به بخش راه و کشاورزی نیز شده است. مانسون پدیده‌ای آب‌وهوایی است که از اواخر فصل بهار آغاز می‌شود و تا تابستان ادامه دارد.

صید مار ۱٫۵متری

● مسئول اطلاع‌رسانی سازمان آتش‌نشانی شهیرایر گفت: با تلاش آتش‌نشانان یک حلقه مار ۱٫۵متری در حیاط مجتمعی مسکونی در این شهر به دام افتاد. رضا قاسمی بیان کرد: ساعت ۱:۴۲: یامداد دیروز در تماسی که با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی شهیرایر گرفته شد، وجود یک حلقه مار در محوطه حیاط یک مجتمع مسکونی واقع در شهیرایر، شهیرک واثن گزارش شد. مسئول اطلاع‌رسانی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهیرایر تصریح کرد: ستاد فرماندهی این سازمان بی‌درنگ امدادگران را با امکانات و تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام کرد. وی خاطرنشان کرد: هنگام رسیدن مأموران به محل حادثه مشاهده شد یک حلقه مار حدود ۱٫۵-متری در محوطه حیاط این مجتمع مسکونی وجود دارد که باعث رعب و وحشت ساکنان شده است. قاسمی متذکر شد: در این عملیات آتش‌نشانان مار را با استفاده از تجهیزات مارگیری صید کردند و به نگرانی ساکنان این مجتمع مسکونی خاتمه دادند.

نجات ۱۶گردشگر در آبشار

● عملیات امداد در آبشار کفترده خوف باعث نجات جان ۱۶ گردشگر شد. هادی رضانی؛ رئیس جمعیت هلال‌احمر خوف ضمن اعلام این خبر افزود: در پی گزارش به کشیک امداد هلال احمر در ساعت ۲:۴۵: بامداد دیروز مبنی‌بر گیرکردن ۱۶ گردشگر در آبشار کفترده و هماهنگی با مدیریت بحران شهرستان، تیم‌های تخصصی کوهستان و سیلاب فراخوان شدند که پس از اعزام به منطقه، عملیات جست‌وجو و نجات توسط تیم‌های امدادی آغاز شد. رضانی با اشاره به صعب‌العبوربودن و ناهمواری منطقه گفت: آشنایی‌نداشتن کامل با مسیر آبشار کفترسدره باعث گرفتارشدن این گردشگران شده بود. وی تصریح کرد: خوشبختانه مشکل خاصی برای این افراد پیش نیامد و با انجام به‌موقع عملیات نجات هر ۱۶ گردشگر در سلامت کامل به سر می‌برند.

مرگ قاچاقچی مواد مخدر در درگیری با پلیس

● فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از مرگ یک قاچاقچی و کشف ۴۵۰کیلوگرم تریاک در حوزه مرزی شهرستان سراوان خبر داد. سردار «هام بخش‌حبیبی» گفت: مرزداران هنگ مرزی سراوان با اقدامات گسترده و اشراف اطلاعاتی، از قصد قاچاقچیان برای انتقال محموله مواد مخدر به داخل کشور آگاه شدند و با اتخاذ مواضع مناسب و کمین بر سر راه‌ای احتمالی ورود قاچاقچیان به محض ورود آنها به منطقه ممنوعه مرز با آنان درگیر شدند. فرمانده مرزبانی سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: مرزداران موفق شدند در این درگیری با پرتاب خمپاره یک نفر از این قاچاقچیان را به هلاکت برسانند. سردار حبیبی با اشاره به اینکه یک نفر دیگر از قاچاقچیان موفق به گریختن از محل درگیری شد، عنوان کرد: اقدامات اطلاعاتی برای دستگیری این فرد در حال انجام است. وی افزود: مأموران موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه خودرو، سه قبضه اسلحه کلاش به همراه ۹ تیغه خشاب حاوی ۲۲۹ تیر جنگی را کشف کنند. فرمانده مرزبانی سیستان‌وبلوچستان کشف ۴۵۳ کیلوگرم تریاک را از دیگر دستاوردهای مرزبانان این استان در برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ در این عملیات برشمرد.

مأموریت اینترنتل برای بازداشت همسر روس مرد ایرانی

دیگر همسر من نیست. از آنجایی‌که ما در ایران ازدواج کرده بودیم، نه در فرانسه؛ بنابراین تصمیم گرفتم به کشور خود برگردم و موضوع را از طریق دادگاه پیگیری کنم. مرد شاکای ادامه داد: من از هر دو نفر آنها شکایت دارم و خواستار مجازات متهمان هستم. هیأت قضات با توجه به شکایت مطرح‌شده برای بررسی پرونده وارد شور شدند و از آنجایی‌که متهمان در ایران نبودند، احضاریه‌ای از دادگاه کیفری به فرانسه ارسال شد تا از طریق سفارت به دست رزا و کاوه برسد. دادگاه کیفری این احضاریه را دو بار صادر کرد. باوجود اینکه متهمان آن را دریافت کرده بودند، در دادگاه حاضر نشدند. تا اینکه روز گذشته هیأت قضات برای سومین بار احضاریه‌ای برای متهمان ارسال کردند و از اینترنتل (پلیس بین‌الملل) خواستند تا آنها را برای انجام بازجویی بازداشت و به ایران منتقل کنند.

سارق دربند، در بند پلیس

رئیس‌پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق خودروهای منطقه دربند و کلابدره خبر داد. سرهنگ رضا بستو دراین‌باره گفت: چندی پیش شماری از ساکنان محله دربند، کلابدره و… با مراجعه به پلیس، اعلام کردند لوازم داخل و قطعات خودرویشان به سرقت رفته است که در پی این اظهارات، تیمی از مأموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و در تحقیقات اولیه با توجه به شیوه سرقت‌ها و شواهد موجود، مأموران اطمینان حاصل کردند سرقت‌ها از سوی فرد یا افرادی یکسان انجام شده است. سرهنگ بستو با بیان اینکه در تحقیقات بعدی هویت سارق شناسایی و مشخص شد او به‌تازگی از زندان آزاد شده است، اظهار کرد: با کسب مجوزهای لازم از مقام قضائی دستور دستگیری این فرد صادر شد و مأموران با حضور در مخفیگاه وی در عملیاتی او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. رئیس‌پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به عملیات مأموران برای دستگیری این فرد، ادامه رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.



دست‌کم سه نفر در پی برخورد چندین خودرو با یکدیگر و به آتش کشیده‌شدن برخی از آنها در اوکراین، جان خود را از دست دادند و چهار نفر دیگر نیز مجروح شدند. پلیس ملی اوکراین در بیانیه‌ای اعلام کرد: هشت خودرو در بزرگراه کیف– اودسا با یکدیگر برخورد کردند و بر اثر این برخورد، پنج خودرو آتش گرفتند. بنا بر تحقیقات اولیه، این حادثه به علت دید کم جاده رخ داده که ناشی از سوزاندن اضافات و ضایعات کشاورزی باقی‌مانده پس از برداشت محصول در زمین‌های اطراف جاده، بوده است.

آمدیم. او مسلمان شد و بعد هم شناسنامه ایرانی برایش گرفتیم و با هم ازدواج کردیم و دوباره به فرانسه برگشتیم. رزا در فرانسه خوشحالت‌تر بود و به من می‌گفت با مردم فرانسه راحت‌تر ارتباط برقرار می‌کنند؛ چون زبان آنها را بلد است. او وقتی بچه بود از روسیه به فرانسه رفته و آنجا مقیم شده بود؛ به‌همین‌خاطر سال‌های زیادی در فرانسه زندگی کرده و به آنجا خو گرفته بود. من هم پیشنهاد همسرمر را قبول کردم و در فرانسه ماندیم. در این مدت افراد مختلفی که اغلب از دوستان من بودند، به خانمان رفت‌وآمد داشتند. مرد مسن ادامه داد: چند ماه از زندگی مشترکمان در فرانسه گذشته بود که متوجه شدم، همسرم رفتارهای مشکوکی دارد. او نسبت به من سرد شده بود و دیگر مثل سابق به من رسیدگی نمی‌کرد؛ تا اینکه او را زیر نظر گرفتم و فهمیدم با یکی از هم‌وطنانم رابطه برقرار کرده

بازداشت جیب‌بر «بی آر تی‌ها»

و برای همین از مأموران درخواست دارد به موضوع رسیدگی کنند. فرد دیگر که خود را بی‌گناه معرفی می‌کرد و سعی داشت اتهام وارده را رد کند، به همراه فرد شاکای به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او بازم سعی کرد اتهام وارده را رد کند اما زمانی که وسایل وی از سوی مأموران مورد بازرسی قرار گرفت و تعدادی کیف و اموال مسروقه شهروندان از او کشف شد، به‌ناچار لب به اعتراف کشود و به جرم خود مبنی‌بر جیب‌بری در ایستگاه‌ها و اتوبوس‌های تندرو اعتراف کرد. این در حالی بود که از میان وسایل متهم مبلغ ۵۰۰ هزار تومان وجه نقد که از جیب شاکای به سرقت برده بود، نیز کشف و به مال‌باخته پس داده شد. در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد متهم سابقه‌دار است و در چند سال گذشته چندین مرتبه به جرم جیب‌بری از مسافران بازداشت و روانه دادسرا شده است. بنا بر این گزارش، تحقیقات از متهم ادامه دارد تا جزئیات سایر جرائم او مشخص شود.

پنج قاره

قرار بود فقط یک ساعت در آسمان پرواز کند. بالن

حدود ساعت ۷:۴۰ صبح دیروز به وقت محلی در محدوده ۵۰کیلومتری شهر آستین، مرکز ایالت تگزاس، سقوط کرد. کلانتر ناحیه «کالدول»، محل حادثه، گفته هنگامی که مأموران امداد به محل سقوط بالن رسیدند سبد بالن در آتش می‌سوخت.

تصاویر ویدئویی که شبکه‌های محلی منتشر کرده‌اند، محل سقوط این بالن را در نزدیکی دکل‌های برق فشارقوی نشان می‌دهد اما هنوز درباره علت اصلی سقوط آن گزارشی منتشر نشده است. محل سقوط بالن در نزدیکی دکل‌های برق است هرچند دلیل اصلی این سانحه هنوز در دست بررسی است. این حادثه،

خونین‌ترین حادثه سقوط بالن در تاریخ هوانوردی آمریکاست. آن‌طور که گزارش شده، این بالن متعلق به یک شرکت گردشگر در شهر آستین بود. تحقیقات درباره علل این سانحه را مرکز ملی ایمنی حمل‌ونقل آمریکا بر عهده گرفته است.

صاعقه جان ۴۰ هندی را گرفت

● وقوع صاعقه در یکی از ایالت‌های شرقی هند به مرگ دست‌کم ۴۰ نفر منجر شد. بنابر اعلام مقامات محلی ایالت «اودیسا»، بر اثر این حادثه طبیعی که روز شب‌ه اتفاق افتاد دست‌کم ۴۰ نفر جان خود را از دست دادند و ۳۵ نفر دیگر مجروح شدند که وضعیت جسمی برخی از آنان وخیم گزارش شده است. به گفته مقامات محلی، بیشتر قربانیان و حادثه‌دیدگان در مناطق کشاورزی و هنگام کارکردن دچار این حادثه طبیعی شدند. همه مجروحان این حادثه به‌سرعت به نزدیک‌ترین مراکز پزشکی منتقل شدند، اما حال تعدادی از آنان مساعد نیست.

مرگ‌بارترین حادثه سقوط بالن در تاریخ آمریکا

● مقامات تگزاس آمریکا مرگ همه سرنشینان بالنی را که در نزدیکی شهر «آستین» سقوط کرده، تأیید کردند. این بالن که گزارش شده قبل از سقوط آتش گرفته بود ۱۶ سرنشین داشت و